
 

 

 

Uchwała Nr 48/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie utworzenia Wydziału Studiów nad Rodziną 

Na podstawie § 10 ust. 3 i 4 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz dekretu Kongregacji Wychowania Katolickiego z dnia 29 kwietnia 2010 r. - 

uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Tworzy się z dniem 1 września 2010 r. Wydział Studiów nad Rodziną, który jest 

wydziałem nauk kościelnych. 

2. Wydział Studiów nad Rodziną tworzy się z Instytutu Studiów nad Rodziną Wydziału 

Teologicznego. 

3. Z dniem utworzenia Wydziału Studiów nad Rodziną Rektor zlikwiduje dotychczasowy 

Instytut Studiów nad Rodziną na Wydziale Teologicznym. 

4. Wydział Studiów nad Rodziną przejmie prowadzenie studiów na kierunku nauki o 

rodzinie, prowadzonych dotychczas przez Wydział Teologiczny. 

5. Z dniem utworzenia Wydziału Studiów nad Rodziną: 

 

1) pracownicy Instytutu Studiów nad Rodziną na Wydziale Teologicznym staną się 

pracownikami Wydziału Studiów nad Rodziną; 

2) studenci studiów na kierunku nauki o rodzinie będą kontynuować studia na 

Wydziale Studiów nad Rodzina; 

3) struktura Instytutu Studiów nad Rodziną stanie się strukturą Wydziału Studiów nad 

Rodzina. 

 

§2 

Upoważnia się Rektora UKSW do wystąpienia z prośbą do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej  

oraz Konferencji Episkopatu Polski o podpisanie umowy w zakresie nadzoru władz Kościoła 

Katolickiego nad Wydziałem Studiów nad Rodziną. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 



 


